UỶ BAN NHÂN DÂN
  CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

  TỈNH QUẢNG NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

  Số :   995 /QĐ-UBND                              Tam Kỳ, ngày 31  tháng 3  năm 2009
QUYẾT ĐỊNH

Về việc giao Quyền Chủ tịch Ủy ban nhân dân huyện Quế Sơn

CHỦ TỊCH UỶ BAN NHÂN DÂN TỈNH QUẢNG NAM
Căn cứ Luật Tổ chức HĐND và UBND ngày 26/11/2003;

Căn cứ Quyết định số 27/2003/QĐ-TTg ngày 19/02/2003 của Thủ tướng Chính phủ về việc ban hành Quy chế Bổ nhiệm, bổ nhiệm lại, luân chuyển, từ chức, miễn nhiệm cán bộ, công chức lãnh đạo;
Căn cứ Quyết định số 81/2005/QĐ-UBND ngày 02/12/2005 của Uỷ ban nhân dân tỉnh Quảng Nam về việc ban hành Quy định về quản lý tổ chức bộ máy, biên chế, tiền lương, cán bộ, công chức, viên chức cơ quan hành chính, đơn vị sự nghiệp và cán bộ quản lý công ty nhà nước thuộc UBND tỉnh Quảng Nam;

Căn cứ Công văn số 1812-CV/TCTU ngày 30 tháng 3 năm 2009 của Ban Tổ chức Tỉnh ủy Quảng Nam thông báo kết luận của Ban Thường vụ Tỉnh ủy về công tác cán bộ;
Theo đề nghị của Giám đốc Sở Nội vụ tỉnh,

QUYẾT ĐỊNH:

 Điều 1. Giao ông Lê Tấn Trung, Ủy viên Ban Thường vụ Huyện ủy, Phó Chủ tịch Thường trực UBND huyện Quế Sơn, giữ Quyền Chủ tịch UBND huyện Quế Sơn, kể từ ngày 15/4/2009 cho đến khi Hội đồng nhân dân huyện Quế Sơn bầu Chủ tịch UBND huyện Quế Sơn theo Luật định.

 Điều 2. Chánh Văn phòng UBND tỉnh, Giám đốc Sở Nội vụ tỉnh, UBND huyện Quế Sơn, Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị có liên quan và ông Lê Tấn Trung chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận:                                                                      CHỦ TỊCH
  - Như Điều 2;

- TVTU, TTHĐND, UBND tỉnh;

- Ban TCTU;                                                                                           ( Đã ký)
- Huyện ủy Quế Sơn;
- Lưu: VPUBND tỉnh, NC, SNV.

(D/UBND/ Xuân/BNCB)

                                                                           Lê Minh Ánh